
SPRÁVNĚ UMÍSTĚNÁ A NASTAVENÁ
PDZ DOKÁŽE ZVÝŠIT BEZPEČNOST
PROVOZU

Proměnné dopravní značky LED pro větší bezpečnost
Proměnné dopravní značky PDZ mohou také zvýšit bezpečnost např.
u přechodů pro chodce, škol, nebezpečných úseků, dopravních omezení.

dopravní značku povolené rychlosti 50km/h např. v obci aktivuje
každé přijíždějící vozidlo

dopravní značku povolené rychlosti 50km/h např. v obci aktivuje
vozidlo přijíždějící rychlostí vyšší než je povolená

při nízkém podjezdu je možné upozorňovat řidiče, pokud výška jejich
vozidla je vyšší než umožňuje bezpečné podjetí

v dopravních uzavírkách je vhodný režim, kdy svítí značka A15 a pokud
přijíždějící vozidlo překročí povolenou rychlost, zobrazit povolenou
rychlost nebo symbol "Úsek měřený radarem"

v místech s nebezpečím smyku je možné rozsvítit značku náledí
pokud klesne teplota pod 2°C

 

značky jsou osazeny vysoce svítícími LED a jsou schváleny podle
ČSN EN 12966-1 a ČSN EN 12899-1 pro používání na pozemních
komunikacích

LED diody jsou napájeny malým proudem a to zaručuje vysokou
životnost značky a zachování optických parametrů po řadu let

řízení svítivosti je automatické v závislosti na okolním osvětlení nebo
také manuálně

rozměry dopravních značek, napájecí napětí navrhneme dle Vašich
požadavků

PRODUKTY

Kód produktu Název produktu Množství

1-800-100210 Optická značka LED - B20a 50km/h, 700mm  ks1

HIT HOFMAN, s.r.o. Pražská 333 CZ-252 44 Psáry Tel: +420 241029960 E-mail: hit@hit-hofman.cz
Copyright © 2025 HIT HOFMAN, s.r.o.     3.4.2025            1 / 1

www.hit-hofman.cz

https://www.hit-hofman.cz/img/_/p.000052.foto/promenne-znacky-led-b20a.jpg?1468245313
https://www.hit-hofman.cz/img/_/p.000052.foto/promenne-znacky-led-a11.jpg?1468245313
https://www.hit-hofman.cz/img/_/p.000052.foto/promenne-znacky-led-a8.jpg?1468245313
https://www.hit-hofman.cz/img/_/p.000052.foto/promenne-znacky-led-portal.jpg?1468245313
https://www.hit-hofman.cz/img/_/p.000052.foto/teplomer-01.jpg?1468245313
https://www.hit-hofman.cz/
mailto:hit@hit-hofman.cz

	Proměnné dopravní značky LED pro větší bezpečnost
	PRODUKTY


